
u

1.2

Smlouva o dflo č-
na realizaci stavby

^Sanace kanalizace - uL Slovanská“

uzavřené podle § 2586 a nášl. zákona 6.89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen občanský zákoník)

Objednatel:
Zastoupený:
Síďo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spoj^
Č- ú. výdajového:
Č. ú. příjmového;
E-maíl: ^ ^
ID daíové schránky: pfŘívy 
(dále jen objednatel)

I.
Sndnvni strany

Statutární máslo Most
lanem Paparegon, primátorein mčsta 

Most, Radniční 1, PSČ 434 69 
00266094 

posta@mestomo5t. cz

22jotovitel: Teclmicl^ ú\iSay mésto Mostu a.s,
Zastoupený: MUDr. Sááou Šicmberou, fdbdsedou představenstva

Tomááem Kubalem, místo^edscdou představenstva 
Most - VdťA>udice, D^cká 164, PSČ 434 Ol 
64052265 

ínfb@tsmostc2 
ID datové schránky: vywtZun
Zapsán v obchodním rgstříku vedemém Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddil B, vložka 771 
(dále jen zhotovitel)

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Č.ú.
E-mail:

1.3 Zástupce po vířený j ednáním ve vécech technických:
za objednatele

za zhotovitele:

1.4 Zástupce povéřený j ednáním na stavbě:
za objednatele

zadaotovltele;



1.5 Zástupce povéřený k podpisu zméDOvých listó dle Článku V., bod 5.8,5.9,12.3 a 12.4: 
za objednatele; Mgr. Jac P^arega, piimátor do max. ceny 2 nul. Kč bez DPH, pro 

každý jednotlivý zminový list
do max. ceny 100 tis. 

Kč bez DPH,j>ro každý jednotlivý zménový list 
za zhotovitele: MUDr. Sáša Stembcra, předseda představenstva 

Tomáá Kubal, místopředseda představenstva 
do max. ceny 100 lis. KČ bez DPH

U.
Výchozí podklady a údaje

2.1 Výchozí údaje
2.1.1 Název stavby:
2.1.2 Místo stavby: 
2-1.3 Investor:
2.1.4 Vlastník:

„Sanace kanalizace - nl. Slovanská* 
Most, ul. Slovanská 
statutární město Most 
statutární město Most

2.2 Smlouva se uzavírá na základě výjimky dle £1. 9, bod 1 Pravidel pro zadávání a průběh 
veřejných zakázek malého rozsahu statutárního města Mostu

ra.
Předmět plnění

3.1 Zhotovitel je povinen provést v souladu s nabídkou zhotovitele předloženou v 
zadávacím řízení označeném shora, diio, kterým je realizace stavby „Sanace 
kanalizace - nl. Slovanská**. Stavba musí být provedena v souladu s platnými TP a 
ČSN EN- Realizací stavby bude provedena sanace potrubí dešťové kanalizace v ulici 
Slovanská v Mostě metodou zatažením sklolaminátového rukávce, vytvrzovaného W 
zářením, včetně veškerých přípravných a pomocných prad.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastni odpovědnost a náklady, 
včas a řádně a s odbornou péčí. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla 
subdodavatele uvedeného v seznamu subdodavatelů, který je přílohou Č. 3 léto 
smlouvy, a který Je totožný se seznamem subdodavatelů poskytnutým zhotovitelem 
objednate/í v zadávacím řízení označetiém shora. Zbotoviio} je povinen z^isút, že 
subdodavatel nebude provádět Část díla, k jejímuž provedení se zavázal, s pomocí 
jakéhokoliv dalšího subdodavatele. Případrié schválení změny subdodavatele bude 
provedeng změnovým listem (příloha č. 1 této smlouvy). Při provádění díla 
subdodavatelem má zhotovitel odpovědnost. Jako by dílo prováděl sám.

3.3 Zhotovitel je dále v rámci sjednané ceny za dílo povinöi zabezpečil veškeré práce, 
dodávky a služby a další plněni, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 
provedení a dokončení díla, zgména:

\



3.4

- vyíyčcní a zajištění veškerých stávajících a nových inženýrských sítí vč. zajištění 
potvrzení správců inženýrských sítí
předání všech potřebných dokladů, rozhodnuli, ptxi hlášení o shodě na použité 
materiály, revizí, osvědčení, atestu

- vedení stavebního deníku a jeho předávání se záznamy pravidelných kontrolních 
prohlídek investora a správců inženýrských sítí
provádění veškerých požadovaných zkoušek d)e platné legislativy

- dodržování zkušebních a kontrolních plánů, HMG
zajištění zařízení staveniště a skládky, vč. úhrady provozu zařízeni staveniště Jeho 
vyklizeni a uvedení příslušných ploch do původního stavu
zajišťování potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, 
souhlas se zásahem do zelené, povolení záboru veřejného prostranství apod. 
fotodokumentaci stavby
provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a 
úhrady potřebných médií
zajišťováni dopravních opatření nutných k provedení díla zajišťování dopravních 
opatření nutných k provedeni díla včetně zajištění stanovení dopravně 
inženýrských opatření
zajištění si pravomocného rozhodnutí ke zvláštnímu užití místních komunikací, 
zajištění přechodného dopravního značení dle TP 66, doprava materiálu, přesun 
hmot, vytýčen; podzemních sítí jednotlivých správců IS, veškeré zemní práce, 
výkopy, následné úpravy a doplnění materiálů a krytů koasmikce komunikací, 
odvozem a zajištění likvidace \ybouraných materiálů na schválené skládce, úklid 
zajistit, aby byl trvale zajištěn přístup vlastníků ke všem nemovitostem v prostoru 
stavby a přístup pro vozidla IZS
zajištění a předám dokladové částí specifikované v článku II.2.

Všechny výše uvedené doklady budou předky v českém jazyce.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
cenu za jeho provedení, sjednanou v Čl. V., bod 5,1 léto smlouvy.

IV.
Doba plnění

4.1 Doba plnění:

4.2

Termín předám' staveniště: do 1 týdne od podpisu smlouvy
Zahájení sttrvefcmch prací: do 3 dnů od předáni sUveništČ
Dokončení díla: nejpozděj i do 10.12.2018

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo Jeho řádným zhotovením a protokolárním 
předáním objednateli. Rádně zhotoveným dílem se pro účely léto smlouvy rozumí 
dílo. které' nebude vykazovat Žádné vady a nedodělky a bude schopné bezvadného 
provozování.

4.3 Zhotovitel se zavazuje řádné zhotovené dílo předat objednateli do pěti pracovních dnů 
od jeho zhotovení, kterým se rozumí dokončení díla dle odsl. 4,1 a objednatel se 
zavazuje do pěti pracovních dni od doručení písemného oznámení zhotovitele, že dílo



4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

5.1

5.2

je zhotoveno, budou-li splnèny další náležitosti léto smlouvy, dílo převzít. Objednatel 
je oprávněn převzít dílo i s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebudou 
bránit řádnému provozování, pokud se zholoviícl písemně zaváže tyto drobné vady a 
nedodělky odstranil v dohodnutém termínu. Pokud zhotovitel drobné vady a 
nedodělky v dohodnutém termínu neodstraní, pláli, že dílo předáno a převzato nebylo.

\
i

Zhotovitel zpracuje závazný Časový harmonogram prací a kontrolné zkušební plán, 
kteiý předá objednateli při předání staveni§tě. Postup, provádění, termíny ačetnosi 
zkoušek bude v souladu s příslušnými lechnickýmí normami ČSN a právními předpisy 
České republiky. Podklady budou sloužil ke kontrole postupu a provádění prací.

Při prodlení zhotovitele se zahájením prací trvajícím déle než jeden týden je objednatel 
oprávněn od léto smlouvy odstoupit.

V případe ro/.šíření rozsahu díla o vkcTiež \5 % nebo omezení rozsahu díla o více než 
10 % na základě požadavku objednatele z důvodů, za které neodpovídá zhotovitel, je 
zhotovitel oprávněn podat objednateli odůvodněný požadavek na prodloužení 
nebo zkrácení doby pinění.

Písemnou žádost o prodloužení doby plnění je zhotovitel povinen předat objedrateU 
min. 10 pracovních dnů před termínem dokončení díla.

Prodleni zhotovitele splněním díla z klimatických důvodů se považuje za 
odsouhlasené zápisem do stavebního deníku stvrzeného podpisy obou smluMiích stran.

Změn, dob, plnění mohou být provedeny „Změnovým listem- (příloha ě 1 této 
smlouy). Pnpadné schválení změny subdodavMele bude provedeno změnovým listem 
{příloha č. l teto smlouvy).

V.
Cena

Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a čini 1 185 933,60 KČ bez DPH.
K ceně díla bude pnpočteno DPH ve výši určené právmm předpisem platným ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Slovy: jedenmilionstoosmdesátpěttisícde větscltři cettřikorunyčeskéašedesáthal éřů.

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v č). III., 
odst. 3.3 této smlouvy.

Zhotovitel zpracoval dodavatelský položkový rozpočet díla pwjebo jednoilivý’ch 
částech (dále jen položkový rozpoCet). Položkový rozpoCel byl zpiacován na 
sjednjmou nejvýše přípustnou cenu díla a předán objednateli v jednom vyhotovení. Na 
základě . tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel provádět a objednatel 
potvrzovat soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací 
protokoly. Soupisy provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokoly 
budou objednateli předány po jednotlivých stavebních objektech. Při stanovení ceny 
části díla bude postupováno udclo:
• tam, kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude lato cena nebo její čist



vypočtena jako násobek sazby za jednotku a čísla vyjadřujícího množství skutóčnč 
provedené práce v příslušných položkách.
Vzájemné odsouhlasené soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly poslouží 
jako podklad pro zpracování fektur a eventuální vypořádání vzájemných vztahů 
za okolností uvedených v bodč 5.7, 5.8 a 5.9 této smlouvy. Tímto neni dotčeno 
ujednání obsažené v odst. 5.1 této smlouvy.

5.3 Práce a dodávky nad rámec této smlouvy budou posuzovány jako dodatečné stavební 
práce. Práce a dodávky sjednané v féío smlouvé, kíeré ncbtidou po dobodè yhotoviléle 
a objednatele provedeny, budou posuzovány jako ménépráce.

5.4 Provedeni veškerých dodatečných stavebních prad musí být vždy předem písemnč 
schváleno objednatelem.

5.5 Zhotovitel je povinen provést dodatečné slavebm' práce požadované objednatelem, 
objednatel dodatečné stavební práce uhradí oddělené nebo v rámci rozšířeni předmětu 
plnění (díla) této smlouvy.

5.6 Případné dodatečné stavební práce budou oceněny dále uvedeným způsobem:

5.6.1 Dodatečné stavební práce, jqichž položky jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, 
budou oceněny podle těchto položek.

5.6.2 Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, budou 
oceněny takto:

■ Stavební a montážní práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ..Katalogů 
popisů a směrných cen stavebních prací",, resp. „Katalogů popisů a směrných 
cen montáží technologických zařízení ÚRS Praha" (dále jen Směrné ceny), 
a.s. platných v době prováděni vícepraci. Pokud nabídková cena zhotovitele 
byla v době předložení nabídky nižší než cena dle aktualizovaných Směrných 
cen ÚRS Prahíu a.s., sníži se cena dle aktualizovaných SmČmých cen URS 
Praha, a.s. o tolik procent, o kolík procent se Uší porovnávané ceny převedené 
na procenta. 100% představuje pro účely výpočtu cena dle aktualizovaných 
Směrných cen ÚRS Praha. a.s. Při změně Směrných cen ÜRS Praha, a.s. se 
datem aktualizace rozumí datum zveřejnění akluali;cováných cen.

■ Specifikace a materiály budou oceněny dle skutečné ceny pořízení a budou 
doloženy doklady o pořízení.

• Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny
dle aktualizovaného Sazebníku přirážek pořizovacích nákladů ÚRS Praha, 

a.s.
■ Pro ocenění zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů,

mlmostavcništní dopravy a přesunů budou použity sazby uvedené 
v Pravidlech „M“ pro užití katalogů směrných cen montážních prací, 
vydaných ÚRS Praha, a.s.

• Pro nestandardní stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích 
budou zhotovíte lem předloženy objednateli cenové nabidky nejméně tří



5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

v úvahu přicházejících firem. Výbér firm> pro iieíi\andaidTii práce a výrobky 
provede objednalei do tří pracovních dnů od předložení cenových nabídek.
V případe ouuvosfi ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami 
ÚŘS Praha, a.s,, ocení se tyto práce H2S,
HZS se stanovT (bez DPH); • stavební práce 300,- Kě/hod.

- pro montážní práce 300,- Kč/hod.
- pro revize a zkoušky 500,- Kč/hod.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtcxvány žádné 
náklady na umíslěnJ stavby.

Na záWadé požadavku objednatele je zhotovitel povinen provési orientaCní ocenění 
dodatečné stavební práce před reaiizací. Do 15 kalendářních dnů po provedení předem 
schválených dodatečných stavebních prací je zhotovitel povinen j^dloŽit objednateli 
„Změnový list** (pKloha č. 1 léto smlouvy) obsahující ocenění sbitecné provedených 
dodatečných stavebních prací foimtpu v souladu s bodem 5.7 tělo smlouvy.

Zhotovitel je povinen předložit objednaíell „Změnový UsT (příloha Č. \ této smlouvy) 
j ohledně prací a dodávek, které nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele 
provedeny (méncpráce), nebo budou provedeny v menším rozsahu. Mcněpráce budou 
oceněny podle dodavatelského položkového ro^čtu zmíněného v bodé 5.2 této
smlouvy. O takto oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla 
uvedená v čL V, bod 5.1 této smlouvy,

Faktujy jc možné zasílal i v elektronické formě na adresu: raktury@mesto-most.cz

VL
Platební podmínky

Zhotovitel předloží zástupci objednatele povánému k jednání na stavbě soupis 
skutečně provedených prací a zabudovaných dodávek a zjišťovací protokol 
k odsouhlaseni ve čtyřech vyhotoveních a v elektronické podobě ve formátu ,kz nebo 
.xls (dle podkladů objednatele). Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě jc 
povinen ngpozdčjj do 15 dnCi ode dne obdržení soupisu skutečné provedených prací a 
zabudovaných dodávek a zjišťovacího protokolu, tyto dokumeiuy schválil, případně je 
písemnou formou vrátit s odůvodněním svého postupu.

Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány na základě 
vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací dle ucelených částí 
a zabudovaných dodávek po provedeni díla a jeho převzeo objednatelem, tedy 
po podpisu předávacího protokolu. Nedílnou součástí fž^rury' bude rovněž vzájemné 
odsouhlasený položkový soupis .skutečně provedených prací a zabudovaných 
dodávek. Bez oboustranné odsouhlaseného soupisu nebude fektura proplacena.

Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje 
z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu 
ústavu t^jadnalcle. pokud bude d\e tichoto příkazu proplacena.

Každá faktura musí obsahovat náležitosti dle 
pak: 29 zákona c, 235/2004 Sb., zejména

\



6.5

6.6

• název, sídio, IČO a DIČ objednatele a ^oíovitele
• pořadové Číslo dokladu
‘ Číslo smlouvy objednatele
- rozsah a pfe^ét zdanitelného plnéni
- datum vyst&veni dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plnéni
- datum splatností
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetné DPH
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 
podepsaný soupis prací

• podpis oiwávnéné osoby.
Bez kt«‘ékoliv z těchto náležitostí konečná faktura nebude proplacena.

Objednatel je oprávněn pozastavil úhradu faktury v případě, že pří předám díla budou 
v zápise o předáni a převzetí díla uvedeny jakékoliv vady a nedodělky. Objednat^ je 
povinen uhradit pozastavenou Částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele 
písemně potvrdí odstranění vad a nedodělku z píejímacíbo řízení dle článku XI.

Objednatel je oprávněn Mturu vrátit ve Ihúté její Splatnosti v případě, že bude 
ob»9Íwvat nesprávné ůdiQe n^>o bude neplná. K proplaceni dojde aŽ po odstraněni 
nesprávných údajů Či jejich doplnění a Ibdta splatností začne plynout dnem doručeni 
opraveně faktury objednateli.

6.7

6.8

Plátce DPH statutární město Most, ul. Radníčm' 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ 
CZ00266094 jako příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy o dílo, a kl«é 
odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. 
ledna 2015, tímto prohlaluje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba 
povinná k dani a Že i^ijalé plntbií použije výlučně pto účely, které ngsou předmětem 
daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění 
nepoužije reüm pf^iesern daÄCPvé povmnosú cUc § 92e z^na Č. 2352004 Sb„ o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozd^lích změn a doplňků. Dsň z přidané hodnoty je 
povinen přiznal a zaplatit poskytovatel plnění (zhotovitel).
Pokud správce daně zveřejnil q?ůsobem umožňujícím dálkový přístup Čísla účtu, které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřqnění, považuje se 
povinnost objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřqnčný 
účet. Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, se 
smluvní strany ve smyslu § 109a cit, zákona dohodly, Že objednatel zaplatí cenu plnění 
takto:

a)  DPH zaplatí na ůčet zhotovitele vedený

b) DPH zaplatí na účet od variabilním symbolem 
konstantní symbol č, 1148, ^»cifický symbol č. 00266094, ve zprávě s
bude uveden den liskutečněněho zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty. Zhotovitel 
uji§t\ije objednatele, Že Číslo matriky je Číslem matriky bankovního účtu 
příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součásti čísla 
bankovního účtu správce danè^ na který dodavatel platí DPH. Při placení DPH bude 
objednatel posti^vaí podle § 109a <at zákona. Zaplacením ceny díla dle ustanoveni



výše bude povinnost objednmcic zaplatit zhotoviteli cenu díla řádné splnéna.

6.9 Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-mostcz

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

VIJ.
Záruéní doba

Zhotovitel odpovídá za lo, že předmět této smlouvy je zhotovený s odbornou pééí 
podle podmínek této smlouvy, á Že bude mit vlasCoosti dohodnuté v této smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v dobé jeho předání objednateli.

Drobné vady a nedodělky nebránící provozu existující při předání a převzetí díla 
budou s^sácy v předávacím protokolu a objednatel urěí přimfí^ený termín k jejich 
odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, považuje se dílo za nejídané 
a nepřevzaté a zhotovitel je s provedením díla v prodlení.

Smluvní strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhoioviiei pfcjímá závazek, že dílo 
bude po záruČTU dobu bezvadně qnisobílé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po 
záruční dobu <^vykié vlastnosti a bude po íáruSní dobu vyhovoval v5em právním 
předpisům věemé ČSN, které se na dílo vztahují ke dm započetí běhu zániční doby.

Práva objednatele z vadného plněni (dále též „nárok z odpovědnosti za vady“ nebo 
„nároky z vad díla“) se řídí přísluSnýnú ustanoveními žákona C, 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. Na předané dílo poskytuje zhotovitel objednateli zámku za jakost díla. 
Záručru doba se sjednává 36 mlsícá.

Záruční doba z^iná plynout ode dne převzetí řádné piovedencbo díla bez jakýcWcolřv
vad a nedodělků objednatelem. V případě odstranění reklamované vady díla nebo jdio
čá.sti počíná plynout záruční doba ode dne převzetí díla nebo jeho části po odstranění 
vady.

Vady díla, na néž se \'zlahuje záruka za jakost díla, oznámí objednatel zhotoviteli 
písemné bez zbytečného odkladu po té, kdy je gisíil. Pokud objednatel uplamí již 
v oznámeni vad díla (reklamace) nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen 
tento nárok uspokojit V případě, že objednatel uplatní tátok na odstraněni vad 
8 neurčí ktomu lhůtu, je zhotovitel povinen vytčené vady odstranit ncjpozdéji do 
patnáctí kalendářních dnů od doručOTl reklamace. Pokud objednatel neuplatní již 
v reklamaci náiok zodpovědnosti eí vady. je zhotovitel povinen nejpozději do pěti 
dnů po doručení reklamace zahájit reklamační řízeni, v něm qistit, jaký nárok 
z odpovědnosti za vady bude objednatel i^latňovat, a tento nárok uspokojil ve
sjednané Ihůlě, pnpadně, pokud k dohodě o lhůtč nedojde, ve ihůtě určené 
objednatelem,

V případě, že zhotovitel nezahájí odstranění vad nebo reklamační řízeni včas, bude 
na porušeni povinnosti písemně upozorněn a ne/gedná-lí nápravu do tří piacovmch 
dnů od domčení tohoto t^ozomém, mi objednatel piivo zajistit odstianěnl vad na 
náklady zhotovitele. Stinné právo má objednatel i v případe prodlení zhotovitele 
s odstraněním vad.



7.9 Uplalnéním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a smluvni pokuty.

7.10 Reklamací vad díla, pokud tak objednatel neučiní sám, je oprávněn provést 
bezodkladné po zjištění vad I případný budoucí provozovatel díla, kterého k tomu 
objednatel zplnomocní.

7-11 O odstranění vad a nedodělků jsou smluvní strany povinny pořídil předávací protokol.

Vlil.
Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Nej později tři dny před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli staveniště určené 
k provedení díla, O předání staveniště pořídí smluvní strany zápis. Ode dne předání 
staveniště je zhotoviteli povinen vést stavební deník. V téže lhůtě je zhotovitel 
povinen předat objednateli informaci o pracovní době svých zaměstnanců a případné 
změny oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu.

8.2 Zhotovitel se zavazuje Ix týdně konzultoval s objednatelem postup prací.

8.3 Zhotovitel se zavazuje prováděl dílo v souladu s právními předpisy, příslušnými ČSN, 
oborovými normami a dalšími příslušnými normami- Pokud by zhotovitel nedodržoval 
a nerespektoval platné předpisy a normy, jc objednatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit.

8.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zajišťovat na stavbě občasný 
technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle 
předaných podkladů, smluvních podmínek, právních předpisů, technických norem 
a rozhodnuli veřejnoprávních orgánů- Za tím účelem má přístup na staveniště. 
Na nedostatky jištěné v průběhu provádění díla upozorní neprodleně zápisem 
do stavebního deniku a požiíá o odstranění vad. Jestliže zhotovitel díla takovéto vady 
neodslraiů v určené době a vadný postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušeru smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupil, nebo 
dát příkaz k přerušení prací a zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele. Za takto 
provedené práce zhotovitel odpovídá stejně, jako by byly provedeny jeho 
subdodavatelem.

8.5 Zhotovitel je povinen zabezpečil účast svých pracovníků na prověřování svých 
dodávek a prací technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatření 
k odstraněni vytčených závad.

8.6 Zhotovitel je povinen pozval objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, 
které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřismpnými. 
Pozvánku k prověření těchto prací je zhotovitele povinen zapsat do stavebního deníku 
nejméně 3 pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele 
zkoušky opakoval a práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel není povinen se 
prováděných zkoušek a prověrky z^oývaných prací v požadovaném termínu 
zúčastnit. Neúčast řádně pozvaného objcdnatcle však nebráni zhotoviteli v provedení



8.7

8.8

8.9

8.1Ü

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

7koušky a pokračováni v provádění díla.

Při provádění demoličních prací se věci z nich, pokud právo státu nestanoví jinak, 
stávají majetkem zhotovitele, mimo: odfrézováného Živičného povrchu, konstrukčních 
vrstev vozovky, stožáru VO, obrubníků, dopravního značení, poklopů uličních vpusti. 
S těmito věcmi naloží zhotovitel v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo 
vlastoíků.

Likvidaci a úklid staveniště ukončí zhotovitel do 5 kalendářních dnů ode dne ukončení 
díla a protokolárně je předá zástupci objednatele.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojil k nadmémérau znečištění ovzduší, 
okolí stavby a veřejných komunikaci. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčistí 
zasažené prostory.

Žádnou stavební činností zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. 
Jakékoliv případné škody je zhotovitel povinen odstranil na své náklady nebo 
po dohodě s postiženým jemu uhradit.

8.11 Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi- Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů od jejich vzniku.

IX.
Smluvní pokuty

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody 
a na odstoupení od smlouvy a právo na né vzniká bez ohledu na zavinční zhotovitele.

Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, 
pto případ, nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, 
který způsob zvolí-

Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní. 
na základě své vůle. ustoupit. Neuplatnění nároku na smluvní pokutu není vzdáním se 
práva na ni.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s provedením díla Činí l.OOO,- Kč z ceny díla 
za každý započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odsiraněnim vad a nedodělků činí 0,1 % 
z ceny díla za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení 
s jojítn/jcho odstraněním.

Smluvní pokuta za vady díla a nedodělky díla zjištěné objednatelem v záruční době 
činí 0,1% z ceny díla za každou vadu či nedodělek a kalendářní den jejich trváni 
ode dne následujícího od převzetí reklamace, pokud zhotovitel vadu nebo nedodělek 
neodstraní do patnácti dnů od doručem' reklamace, případně ve Ihůtě sjednané 
s objednatelem, nebo pokud ve lhůté stanovené objednatelem /Jiotovitel neuspokojí 
jiný nárok objednatele z odpovědnosti za vady.



9-7 Smluvní pokuta za prodleni zhotovitele s vyklizením slaveništé činí 0,1% z ceny díla 
za každý započatý kalendářní den prodlení.

9.8 Jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadmèmè znečistí okolí dodávky a veřejné 
komunikace a nezajistí neprodleně vyčistění těchto zasažených prostor v dohodnutém 
lennínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý případ-

9.9 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele pozvat zástupce objednatele 
ke kontrole zakrývaných prací nebo účasti na zkouškách činí 3.000,- KČ z c«ny díla 
za každý případ,

9.10 Jestliže zhotovitel trvá na zahájení přejímaciho řízení a při přejímacím řízení se zjistí, 
že dílo nebylo řádně provedeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny díla.

9.11 Smluvní pokuta za porušení povinností zhotovitele vyplývajících z kontrolně 
zkušebního plánu čini 0,1% z ceny díla za každý případ.

9.12 Smluvní pokuta za nedodržení plamých ČSN a příslušných TK? činí 100% příslušné 
ceny prací. Tuto smluvní pokutu lze dohodou smluvních síran snížit na základě 
vyhodnoceni závažnosti právní povinnosti. V případě, že nejde ke shodě, postupuje 
objednatel dle bodu 10.1 této smlouvy

9.13 Smluvní pokuta za nedodržení požadované kvality materiálu (např. jakost, barva) Činí 
100 % ceny příslušného materiálu. Tuto smluvm' pokutu lze dohodou smluvních stran 
snížit na základě vyhodnocení závažnosti právní povinnosti, V případě, že nedojde ke 
shodě, postupuje objednatel dle bodu 10,1 této smlouvy.

9.14 Smluvní pokuta za porušení pravidel bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
zdraví na pracX)víSli zhoto\h!elem Činí částku stanovenou v příloze č. 2 léto smlouvy.

9.15 Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele mít na staveništi ve své praa>vní 
době trvale dostupný slavebm' deník činí 0,1% z ceny díla za každý zjištěný případ 
a zhotovitel je povinen neprodleně odstranil protiprávní stav. Smluvní pokuta za 
prodlení s odstraněním protíprávnílio stavu činí 0,05% z ceny díla za každý započatý 
pracovní den prodlení následující po zjištění protiprávního stavu.

9.16 Smluvní pokula za porušení ostatních právních povinností zhotovitele činí 3.000,- Kč 
za každý případ.

9.17 Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty nebo kterékoliv z nich 
započíst s pohledávkou zhotovitele na zaplacení ceny díla.

X.
Další ujednání

10.1 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít práce, které nejsou prováděny dle zákona 
č. 22/1997 Sb., neodpovídají CSN, ostatním platným předpisům a kvalitě



v současné dobč béžné požadované. Zhotovitel provede opravu nekvalitních prací
na svůj náklad.

10-2 Poplatky ?a uložení přebytečné zeminy, stavcni§tního odpadu a za zábor veřejného
prostranství jsou součástí ceny díla.

10.3 Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatné a při respektování zejména:
- zákona Č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)
- vyhlášky Č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících 

bezbariérové užívání staveb
• zákona Č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činností nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon 
o zajištění daJšicb podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)

• nařízení vlády č. 591/2006 Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci na staveništích

• zákona Č. 133/1985 Šb. o požární ochraně
- vyhlášky Č. 246/2001 Sb,, o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 

státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)
• zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně 

a doplnění některých zákonů
• nařízeni vlády č, 163/2002 Sb.. kteiým se stanoví technické požadavky na vybrané 

stavební výrobky
zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce
požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy, vydanými k lomu 
oprávněnými orgány
požadavků objednatele stanovených Obecně závaznou vyhláškou statutárního 
města Mostu č. 4/2014, o vedeni technické mapy obce. Pokyny pro stavebníky při 
pořizováni geodetických částí dokumentace skutečného provedení stavby, Pokyny 
pro stavební úřad v rámci projektu Digitální technická mapa města Mostu, (dále 
jen ..DTMM“). Pokyny pro zadáváni geodetických prací v rámci projektu DTMM, 
Provozní dokumentací DTMM, zejména provozním řádem DTMM, Rámcem 
datového modelu. Popisem výměnného formátu DGN a Metodickým návodem 
pro pořizování a tvorbu aktualizačních dat ÚMPS, zveřejněných na internetových 
stránkách objednatele, portál „DTMM“, sekce „Dokumenty“ (dále jen „požadavky 
objednatele v rámci fmojekru DTMM“)

10-4 Zhotovitel je povinen písemné upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu včcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu 
objednatelem k provedení díla. jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péčc-

10.5 Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v bodě 10.4, odpovídá za vady díla, 
způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných 
objednatelem a za škodu v této souvislosti vzniklou. Stejné lak odpovídá, pokud jích 
použil, přestože k tomu neměl písemný pokyn objednatele daný na základě upozornění 
dle č. 10,4 této smlouvy-

/ 0 6 Zhotovit^ je povinen před zahájením vhslnich stavebních prací -'abe^kcčil z^ména 
rozhodnutí o zvláštním užívání komunikací z důvodu prováděni stavebních prací,



povolení zařízení slavcništé, povolení dopravního omezení a odsouhlasení přepravních 
iras ke slavenišli.

10.7 Zliotoviiel je povinen zapisovat do stavebního deníku všechny skutečnosti důležité pro 
kontrolu plnění smlouvy, zejména údaje o předáni a převzetí stavenišič. údaje 
o Časovém postvpu práci, o jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od 
projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje 
nutné pro orgány státní správy.

10.8 Technický dozor objednatele je povinen sledoval obsah deníku a k zápisům připojovat 
své stanovisko. Béheni pracovní doby zhotovitele musí být deník trvale přístupný. 
Povinnost vés>i deník končí odstraněním případných vad a nedodělků. Stavební deník)' 
budou uloženy na staveništi.

10.9 ‘1'cchnický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud 
odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné 
stavby, život a/nebo zdraví pracujících na stavbě nebo hrozí-li jiné vážné škody.

10.10 Zhotovitel Je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřováni svých 
dodávek a prací, které provádí teclmický dozor a ČrníC neprodlené opatření 
k odstraněni vytčených závad.

10.11 Smluvní strany se dohodly, že lze provádět započtení vzájemných pohledávek,

10.12 Vlasinikem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na něm až do jeho
řádného ukončeni a protokolárního předání objednateli nese zhotovitel.

10.13 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouv'u o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou Činností u společností Č. smlouvy 

na hodnotu škody ve výši Zhotovitel je povinen loto 
pojištění zachoval po celou dobu trváni smluvního vztahu.

JCU4 Zhotovitel, vč. jeho subdodavatelů, odpovídá za dodržování pravidel bezpečnosti 
práce, požární ochrany a ochrly zdraví (BOZP) na pracovišti.

11.l

11.2

XI.
Předání a převzetí

Dílo se předává a přejímá v přejímacím řízení, o prolokolámíin předání a převzetí díla 
jsou smluvní strany povinny pořídil předávací protokol.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezb>Tné doklady, zejména:
- seznamdokladů 2x
• atesty, certifikáty o použitých materiálech a výrobcích 2x
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních 2x
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací 2x

- fotodokumentace stavby od zahájení po protokolární předáni (část tištěná forma + 
komplet CD)

- stavební deník 1 x originál



• zkušební, záruční listy a dodací listy 2x
• dok\ad o uWicni odpadu 2x
- prohlášení o shodč nebo o vlastnostech na použité stavební výrobky podle § 13 zák. 

č. 22/1997 Sb. a nezení vlády č, 163/2002 Sb., ktciým se stánovi technické 
požadavky na stavební výrobky 2x

Nébudou-lí tyto podklady rádné připraveny, není objednatel povinen dQo převzít. 
Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce.

12.1

12.2

12.3

XII.
Závěrečná ujednáni

Smluvní strany výslovné souhlasí s lim, aby taro smlouva byla vedena v evidencí 
smluv vedené slaluiámím méstem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdéjSfch předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“) a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních 
stranách $e u fyzických osob Tozumi zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a 
místě trvalého pobytu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství a udéiují svolení kJejích zpřístupnění ve smyslu zákona č- 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Změny doby plnění dle čl. IV. mohou být provedenyZměnovým listem“ (příloha č. 1 
léto smlouvy).

12.4 Změny subdodavatele mohou být provedeny „Změnovým listem“ (příloha č. I této 
smlouvy).

12.5 Měnit nebo doplňovat text teto smlouvy je možné jen formou písemných dodatku 
nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými 
zástupci smluvních stran,

12.6 Nedílnou součástí smlouvy se stává:
Přilohač. 1 - vzor „Změnového listu“
Příloha Č. 2 - Smluvní pokuty a nedodržení pravidel BOZP 
Příloha Č. 3 • Seznam subdodavatelů

12.7 Smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž I obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

12.8 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejiho uvetejciéní v registru smluv .

12.9 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvni vztah se bude řídil ustanovenírni 
občanskéh<> zákoníku v platném znění.



12.10 Tálo smlouva podléhá uvefqnéní vregisiru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování léchio smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), Smluvní sírany se dohodly, že smlouvu 
v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnú 
od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu 
v registru zhotovitel.

12.11 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/emailem 
potvizení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 
razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzem' o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

12.12 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si lulo smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

12.13 Sjednává se, že smluvní sírany považují povinnost doručit písemnost do vlastních 
rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě 
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručovémi, odmítne převzít, 
její doručení zmaří nebo sí jí v odběrní Ihůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 
vypravení písemnosti.

12.14 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany Hdí Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tčchlo údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne.... V Mostě dne
3 0 -10- 2018

TECHNIC^S SLUŽeV 
WÉST» t 0&T\J • ».

wém m. 4»« i; «wotz2M.EeiC7Mesa2«

p  a.s.

místopředseda jl>ředsiavenstva TSmM a.s.



Datum
JiDčno, příjmení/ příp. 

organizace Funkce. OKJ PodpU

Zpracoval'a'l'y:

Vedoucí odboru:

Správce ro^xjítu; /f

U douce EL) apod. □podmEiéná pohledávk
□oodooradcjimnimis DveřeinátKxhJora-blokxrvá ^

Za OF po$oadil/a:

AK právně poioudiVa:
// "oMi

Uveřejněni v

AiKmvminov

Za VM 5chváJií/a: 3O 

Schváleno v; 0 PPM / □ RmM / a ZmM - dne

Datum uveřejněni smlouvy;
... /-'ll/ "7> . /

ID smlouvy z registru smluv; xü^iaiiiM. AW/ťid íT^/C



PHIohač. 1

Změnový Ust c. ze dne

Název stavby: Sanace kanalizace - uL Slovanská
Číslo smluvního vztahu:

Název Části stavby (PS, SO):

Na základě oznájnení projekianta/zhotovitele/objednatcle/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést /měnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/12.3/12,4 smlouvy o dílo. Změna 

se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Piivixini Hl<^ «mhivrí dokumentäre'

Nové řeSení:

Zdiivodnénl zmétiv

Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován chaiaklcr a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavcá>ní práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Viiv změny na smluvní cenu: ano/ne



Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH;

PonÍ7enf/nav<ienj cenv díla vč. DPH:

Navb rpnB díla vč DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: ____ ano/ne

Teiroín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový temín dokončení díla;

Změnu navrhuje (jTTiéno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, pnjmení): 

Datum: podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Dalum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení); 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmem): 

Datum: Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 
Datum: Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet



2
Provádění prací, pro k(cr« pracovoíci nemají potřebnou odborDoo 
zrásobiloit aeho idrivotBl ioAMh'>A«( 2000,. Kč za případ

3
Neprovedeni nebo nezajiStžní Skolení umžstn&uce, sabdodavaleles 
pravidel nUtn^b nro Mavbu 2000r Kč za případ

4
Neodstranění závady zj^né koordinátorem nebo pracovaJkem 
■âifci dozor nad «tavbou ve «t*nnv#»ZM r«ra||e 5000,. Kč za pNpad

š

Neoznařeni zafrusí sCavnJStl a ostatních pronajatých ploch riremoí 
znnřkou a přísiulnýrai výstraiDýml tabulkami, neoznačení 
pracovník0 odžvu Hremoích značkou a to Jak u pracovoíkft 
vlaatnfch. tak anhdodavateJA

2000,.K£zapNpad 
nebo osobu

6
Nedodržení a Bereapektovánf áklidu svlřenáho areálu, neudržováni 
objekri a |elkb ekeK, rova^ tak Maetař stavbv 2000,. Kč za pNpad

7 Mytí vezideJ, ilrotá či líná tachnlkv mimo wh razená oroainrv 2000,* Kč za případ

i Zcizení předmčtá v areálu stavby
lOOO,. Kč za př^id a 
vypovCaeoí osoby z 
areálu stavbv

9
Porosení padmínek vstupu zamčstnaned nebo za místná neú 
subdodavateli) do areálu stavby

1000,. Kf za osobo a 
vypovězení osoby z 
areálu stavby

HI
NezabeipeČcaí preotjitých prostor, neuzamčení vlastnícb či 
pronijalýcb vozidel a meebanizace, parkováni na Devybrazenýcb 
■iiZeeh

1000,-Kčza případ

11

Nepovolené vyvážení a vynáSenl vlčí z areály stavby, aercspektovâai 
pekyuâ ostrahy, arepntoíčj agresívaí chování vdči přísloSným 
zamlstnancáai stavby (stavbyvedoucí mistr, koordinátor BOZP, 
zástupci investora) odmítnutí předhicní zavazadla ke kontrole, či 
odmítnatí a ncamožnlaí kontnilv vmmi«

$000,. Kč za případ a 
vypovězeni osoby z 
areálu stavby

12 Voáieoí střelných zbraní nebo výbulnío do areálu stavby
10000,. Kč zt případ a 
zákaz vstapu do areálu 
stavby

13
Opakované poruienf dle speciflkace pokut obodoocenýeh 
nazlmálol éástkou do lOOOO,- Kč v orAMhu 6 nlstcd

)vojRásobek maxírua 
Břadeilé Dokutv 1



Příloha Č- 3 - SeznaiD subdodavatelů

PROHLÁŠENÍ o SUBDODAVATELÍCH
Akce: Sanace kanalizace - ui. Slovanská

Prohlašuji, že na akci,,Sanace kanalizace - uJ. Slovanská'^ máme v úmyslu zadat 
jednomu či více subdodavatelům Část zakázky.

Pořadové číslo 
subdodavatele

Subdodavatel 
(obchodní flnna 
nebo oázev/obcbodni 
flrina nebo jméno a 
Dřlimeofl

IC
(MenUflkační
fbio)

Viený podíl subdodavatele na plafiní 
aakázlQ'

1, TřijW^

2.
3.
4.
5.

Ažx.

V Mostě dne.................


